2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
25 марта 2024 г.              г. Минеральные Воды	                                 № 59-р

	О признании утратившим силу распоряжение администрации
Минераловодского городского округа Ставропольского края от 02.10.2019
№ 278-р «Об утверждении Положения о штабе народных дружин
 Минераловодского городского округа»

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 02.10.2019       № 278-р «Об утверждении Положения о штабе народных дружин Минераловодского городского округа» (с изменениями, внесенными распоряжениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 29.20.2021 № 421-р, 27.07.2022 № 249-р).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края Мельникова О. А.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края min-vodi.gosuslugi.ru.

	Глава Минераловодского
муниципального округа
Ставропольского края

  В. С. Сергиенко